



**IRMÃOS FRANCA COMÉRCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**

ARMAZÉM DA MADEIRA

31 3351-9288

Rua Haia, 20 - Bairro Santa Cruz Industrial
CEP 32 340-260 - Contagem - MG.

NOTA FISCAL

Série "D"

VENDA A VAREJO
AO CONSUMIDOR

008729

CNPJ: 06.147.811/0001-04 - INSC. EST.: 186.276.071.00-44

1ª via - Cliente
BRANCA

2ª via - Fisco/Arq.
AMARELA

3ª via - Contabilidade
ROSA

DATA DA EMISSÃO DA NOTA 11 / 05 / 2020

Cliente: Inst. Espirita Lar de Marcos
End.: Rua Carlos Pinheiro Chagas, nº 70, Resaca, Ponte
CNPJ/MF: 17.359.415/0001-59 I.E.: Isento

QUANT.	UNID.	DISCRIMINAÇÃO	P. UNITÁRIO	TOTAL
02	un	Suposte p/ rolo	4,95	9,90
01	un	Junta com 3,600		69,95
02	un	Tubo 75 mm	42,50	85,00

RECEBEMOS

Contagem _____ de _____

[Signature]

ARMAZEM DO CONSTRUTOR
(31) 3351-9288

Gráfica Eldorado Ltda. - Av. Pedro Olímpio da Fonseca, 130 - Lj. A - B. Sta. Cruz Industrial - Contagem - MG
Fone: 3351 5859 CNPJ: 23.981.848/0001-44 - Insc. Est.: 186.545.301.0005 - 10 Blocos N.F. Série "D" 50x03 - de
008251 a 008750 - Dispensado AIDF conforme Decreto nº 44.609 de 06/09/2007. - Impressa em 22/07/2019.

**VALOR TOTAL
DA NOTA RS**

164,85

**TERMO
COLABORAÇÃO
TC:015/2017**

[Signature]

194

INST. ESPIRITA
LAR MARCOS

**Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV**

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
Conta origem:	1532 / 003 / 00004323-0
Conta destino:	2940 / 003 / 00000495-3

Nome destinatário:	IRMAOS FRANCA COM DE MAT CONSTRU
Valor:	R\$ 164,85
Identificação da operação:	NF 2020 8729

Data de débito:	12/05/2020
Data/hora da operação:	12/05/2020 09:19:04

Código da operação:	12731355
Chave de segurança:	TULGG8HW803Z1SUA

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

195
INST. ESPÍRITA
LAR MARCOS
12/05/2020 09:19



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL DE CONTAGEM

OF 076/GAB/SMDS/2020.

Contagem, 29 de Maio de 2020.

Assunto: Solicitação Reforma
Convênio "Ações Descentralizadas – TC 015/2017"

Com cordiais cumprimentos, venho solicitar através do convênio "ações descentralizadas – TC 015/2017", o seguinte material para reforma e pintura do Cras Casa Amarela

- 2 pacotes de massa pronta 20 kg;
- 2 latas de massa corrida 18 litros;
- 10 lixas 80;
- 10 lixas 120;
- 10 lixas 60; lixa d'água para ferro;
- 01 desempenadeira de PVC para área externa;
- 2 suportes de lâmpada plafon;
- 01 apagador de 2 sessões;
- 2 tomadas sistema x; 10 metros de fio 2,5

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos
Necessários

Atenciosamente,

Luzia Maria Ferreira
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

OK!
ATENDIDO DIA
02/06/2020

Ilmo.Sr.
Walter de Aguiar Campos
Presidente da Instituição Espírita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170- Ressaca



NÃO E DOCUMENTO FISCAL - NÃO E VALIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Cliente:Inst Espírita Lar de Marcos

Data: 11/05/2020

Endereço:R. Carlos Pinheiro Chagas 170

Numero:

Complem.:

Bairro: Ressaca

Cidade:Contagem

CEP:32113-460

UF:

Cpf/Cnpj: 17.359.415/001-59

Inscrição:

Tel:

Vendedor:

Forma Pagto:

Observação: PAGAMENTO A VISTA

Codigo	Nome Produto	Un	Qtde	Preço	Total
21885	SUPORTE P/ROLO COM (BUCHA)COMPEL/TIGRE 23CM	UN	2	R\$ 4,95	R\$ 9,90
47669	TINTA ESMALTE SINTETICO 3.600ML EUCALAR/DACAR-(COB.6ML	UN	1	R\$ 69,95	R\$ 69,95
3091	TUBO ESGOTO PVC 75MM UNOCANN(6MTS)	TB	2	R\$ 42,50	R\$ 85,00

Subtotal:R\$ 164,85

Acrescimo:R\$ 0,00

Desconto:R\$ 0,00

Total:164,85

06.147.811/0001-04

ARMAZEM DA MADEIRA

RUA HAIA, 20

Bairro: Santa Cruz - CEP:32.340-260

CONTAGEM - MG


INST. ESPÍRITA
LAR MARCOS

DEPÓSITO FORTE - 01.976.898/0001-09

RUA REGINALDO DE SOUZA LIMA, 686 BERNARDO MONTEIRO - CONTAGEM

TEL.: (31) 3392-1707

CLIENTE: INSTITUIÇÃO ESPIRITA LAR DE MARCOS - CNPJ: 17.359.415/0001-59

RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170 BAIRRO RESSACA/CONTAGEM-MG

CEP: 32.113-460

QUANT.	UNIDADE	ITEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	UNIDS.	TUBO EM PVC 75 MM	R\$ 43,90	R\$ 87,80
2	UNIDS.	SUORTE P/ROLO	R\$ 4,99	R\$ 9,98
1	LT	TINTA ESMALTE 3,600	R\$ 72,00	R\$ 72,00
TOTAL:			R\$	169,78

Contagem, 08/05/2020

01.976.898/0001-09

DEPÓSITO FORTE

Rua Reginaldo de Souza Lima 686
Bernardo Monteiro - CEP: 32 010-370
CONTAGEM - MG
INST. ESPIRITA
LAR MARCOS

DEPOSITO MADALENA

Depositomadadena@yahoo.com.br

Endereço: Av. João Cesar de Oliveira, 813/Eldorado Contagem

Vendedor: Marconi

Telefone: 3395-1207

A/C: Instituição Espírita Lar de Marcos, 17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 Bairro Ressaca-Contagem-MG

Cep: 32113-460

(Orçamento) 08/05/2020

QUANTIDADE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01 LT	TINTA ESMALTE 3,600	R\$ 72,90	R\$ 72,90
02 UNIDS	TUBO P.V.C 75MM	R\$ 42,90	R\$ 85,80
02 UNIDS	SUPORTE P/ROLO	R\$ 5,90	R\$ 11,80
Total:			R\$ 170,50

66 196 247/0001-331
DEPOSITO MADALENA
Av. João Cesar de Oliveira, 813
Bairro Eldorado - CEP 32315-000
CONTAGEM
MG

Condições de Pag: A VISTA


INST. ESPÍRITA
LAR MARCOS